
Нефтеюганское районное муниципальное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района 

 

ПРИКАЗ 
 

 

13.12.2022  № 786-0 

с.п. Куть – Ях 

 

 

О подготовке к конкурсу профессионального мастерства 

работников образования Нефтеюганского района 

«Педагог года - 2023» 

 

 

В рамках реализации муниципальной программы «Образование 21 века на 

2019-2024 годы и на период до 2030 года», утвержденной постановлением 

администрации Нефтеюганского района от 17.12.2018 № 2313-па-нпа, в 

соответствии с приказом департамента образования и молодежной политики 

Нефтеюганского района от 07.12.2022 года № 1120-0 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийских конкурсов профессионального мастерства 

работников образования Нефтеюганского района «Педагог года – 2023»,  в целях  

повышения престижа педагогической профессии, выявления новых имен  

талантливых работников образования, их поддержки и поощрения, общественного 

признания учительского труда и его стимулирования,  п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Утвердить для участия в конкурсе профессионального мастерства 

работников образования Нефтеюганского района «Педагог года - 2023» 

кандидатуру учителя физической культуры НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ» 

Карпачёва А.А. 

2. Утвердить состав творческой группы педагогов по оказанию 

методической помощи конкурсанту Карпачёву А.А. в составе: 

 заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя 

Сивоченко О.Г.; 

 заместителя директора по информационно-коммуникационным 

технологиям, учителя Климовича В.В.; 

 заместителя директора по воспитательной работе, учителя Ивановой Н.И.; 

 методиста Махриной Г.Н.; 

 руководителя структурного подразделения Рыбиной Л.В.; 

 педагога-психолога Скворцовой Н.С.; 

 библиотекаря Никоновой Т.В.; 

 руководителя ШМО учителей предметов естественно-научного цикла,  

учителя математики Неупокоевой Р.В.; 

 учителей русского языка и литературы Ватолиной О.И., Клекта Л.Н. 



 педагога-организатора Лебедевой Н.С. 

3. Конкурсанту Карпачёву А.А. предоставить  заявление об участии в 

муниципальных этапах Конкурса по форме на адрес электронной почты 

начальника отдела дополнительного образования и воспитательной работы Е.А. 

Чирун (chirun_2604@mail.ru) в срок до 20 декабря 2022 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

        Е.В. Бабушкина 

 

 


